
5Etape - Stage :

LAMBARENE - KANGO

Classement des Points Chauds - des Points Chauds 
classification

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2014

Ministère chargé des Sports et de la Jeunesse

17/01/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 
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2
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3 114

2 146
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

14km 32.5 - Point Chaud N°1
11BERHANE Natnael

9GARCIA Egoitz

9HABEAUX Grégory

7

km 70.5 - Point Chaud N°2 7

6CRAVEN Dan

6SANCHEZ Luis Leon

5LAPORTE Christophe

3

km 94.8 - Point Chaud N°3 3

TESHOME Meron 2

LAHSAINI Mouhcine 2

HADJBOUZIT Karim 2

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LAHSAINI Mouhcine

TESHOME MeronERI

DEBESAY KindishihESP

VERHELST LouisBEL

SENECHAL Florian

GARCIA Egoitz

BAUGNIES JérômeNAM

JIM SongezoESP

NSENGIYUMVA Jean-BoscoFRA

BERHANE Natnael

CRAVEN Dan

ERI MBA Hervé Raoul

MAR SEIBEB Raul Costa

ALG SANCHEZ Luis Leon

SIMO SANDO Dieunedort

HABEAUX Grégory

LAPORTE Christophe

HADJBOUZIT Karim

Pts Equipe 
Team 

MAR19850823

ERI19920713EUC
ERI19911203COF
BEL19900828WGG
FRA19930710

ESP19860331

BEL19870401NAM

RSA19900917CJR

RWA19931104COF

ERI19910105

NAM19830201

ERI CMR19880420

MAR NAM19920207

VCS ESP19831124

CMR19850511

BEL19821020

FRA19921211

ALG19910210

Bon. Pts

MAR

ERI3
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COF1

COF

COF

WGG3

MTN2

RWA1

EUC
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3 CMR

2 NAM

1 CJR

CMR

WGG

COF

VCS
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